Yy FTAPAHUUICKHU POHA
AN BOJBOAMWHE

OCHOBHU NOAALMN

Hasus: FTAPAHLUMICKN ®OHA,
AYTOHOMHE NOKPAJNHE BOJBOAWMHE

CegunuwrTe: Hosu Capg

Appeca: bynesap Muxajna NynunHa 16

Appeca 3a gocTasy nowre: Xajayk Besbkosa 11

Nnue: 103310399

MaTunyHu 6poj: 08811385

JBJKC: 89162

Bpoj eBnaeHumoHe npujase (ENNAB): CP132713554

LWndpa genatHocTu:

6499 - HenomeHyTO GUHAHCUKjCKO NOCN0BaHE

bpoj pernctpaunje kog MNMokpajuHcKor

cekpeTapujaTa 33 obpasoBatbe U
KYNTYpY:

106-025-00006/2004/01,
oA 15.04.2004. rognHe

HA3UB NMNOC/IOBHE BAHKE CA BPOJEBUMA TEKYRUX PAYYHA:

AIK BANKA a.d. Beograd
Banka INTESA a.d. Beograd

ADDICO BANK a.d. Beograd

UNICREDIT BANK SRBIJA a.d. Beograd
POSTANSKA STEDIONICA a.d. Beograd

PROCREDIT BANKA a.d. Beograd

OTP BANKA SRBIJA a.d. NovI SAD
ERSTE BANKA a.d. NOVISAD
NLB - KOMERCIJALNA BANKA a.d. Bgd

105-32034-54
160-118074-98
165-3361-50
170-11321-98
200-2233400101934-49
220-130167-16
325-9500700036190-71
340-11016708-34
205-515749-88

BPOJ TENEGOHA:

+381(0)21/489-37-00

bpoj dakca:

+381(0)21/ 310-20-70

E-mail:

office@garfond.rs

MHTepHeT agpeca:

www.garfond.rs

Penybnuka Cpbuja , 21000 Hoeu Capn, bynesap Muxajna lNMynuHa 16, TenedoH: (021) 489-37-00, ®akc: (021) 310-20-70

office@garfonda.rs, www.garfond.rs , MAB: 103310399; MaTtuuxm 6poj: 08811385
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